
 

 

Sisäelimen tuumorin lämpöhoito tietokonetomografia ohjatusti 

Olette tulossa paikalliseen lämpökoagulaatiohoitoon. Koska toimenpide vaatii sekä 

esivalmisteluja että jälkihoitoa, teille on varattu myös paikka vuodeosastolta. 

Mikä on lämpökoagulaatiohoito? 

Lämpökoagulaatiohoidolla tarkoitetaan kohteen tuhoamista joko lämmittämällä tai jäädyttämällä 

sitä. 

Lämpökoagulaatiohoidolla hoidetaan ensisijaisesti pahanlaatuisia kasvaimia maksassa, 

munuaisissa, keuhkoissa tai luustossa, mutta myös muita kasvaimia. 

Miten valmistaudutte toimenpiteeseen? 

 Verenhyytymisarvoihin vaikuttava lääkitys (esimerkiksi Marevan) lopetetaan 3-4 päivää 

ennen tutkimusta hoitavan lääkärin suostumuksella vuotovaaran ehkäisemiseksi. 

 Saavutte sairaalaan toimenpidettä edeltävänä päivänä tai toimenpideaamuna. 

Toimenpidettä varten otetaan verikokeita. 

 Jos teillä on esimerkiksi sydämentahdistin tai muu kehon sisäinen laite, mainitkaa siitä 

hoitavalle lääkärille. 

 Korut ja kellot on jätettävä pois toimenpiteeseen tultaessa. 

 Tutkimuspäivän aamusta teidän tulee olla ravinnotta. 

Miten toimenpide tehdään? 

Teidän tulee maata toimenpiteen aikana tutkimuspöydällä liikkumatta paikallaan. Tämän takia 

toimenpide tehdään nukutuksessa. 

Ihon läpi viedään yksi tai useampi neula hoidettavalle alueelle maksaan tai muuhun kudokseen. 

Neulan viemiseksi oikeaan paikkaan käytetään apuna ultraääni – tai 

tietokonetomografiaohjausta. 

Mitä toimenpiteen jälkeen? 

 Lämpökoagulaatiohoito kestää kokonaisuudessaan noin 2-3 tuntia. Kotiin pääsette 

lääkärin suosituksen mukaisesti, yleensä seuraavana päivänä. 

 Hoidetulla alueella voi tuntua kipua toimenpiteen jälkeen. Siihen voitte ottaa tarpeen 

mukaan kipulääkettä.  

 Joskus toimenpidettä joudutaan jatkamaan vielä toisella hoitokerralla. 

 Vuodelepo 4–6 tuntia toimenpiteen jälkeen. 



 

 

Mistä saatte kuulla toimenpidetuloksista? 

Lähettävä poliklinikka tai osasto huolehtii toimenpidetulosten kertomisesta. 

 

 

 


